БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'

Белгород ‚

'

‹ 18 » сентября 20333. …“ 520-‘-пп

О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области

от 30 августа 2021 года № 372-пп

В целях реалИзашш постановлеНИя Правительства Российской Федерации
от 19 октября 2020 года № 1704 «Об утверждении Правил определения новых
инвесттщионных проектов„ в целях реаштзашш которых средства бюджета
субъекта Российской Федерации, высвобождаемые в результате снижения
объема погашения задолженности субъекта Российской Федерашш
перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам, подлежат
направлению на выпоштение инженерных изысканий, проектирование,
экспертизу проектной документацтш и (ища) результатов инженерных
изысканий, стрОительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов
инфраструктуры, а также на подключение (технологическое присоединение)
объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического
обеспечения», а также в связи с организационно-штатньпш изменениями
_в исполтштельных органах Бешородской области Правительство Бешородской
областипостановляет:

1. Внести следующие изменеъшя в постановление Правительства
Белгородской области от 30 августа 2021 года № 372-шт «Об утверждетпш
Правил формирования перечня новых инвестиционных проектов»:

-пуш‹т 5 постановления после слов «возложить на» дополтшть словами
«времетпю исполняющего обязанности первого»,

- состав комиссии по отбору новых штвесттщионных проектов,
утвержденньш в пушсте 3 названного постановления, изложить в редакцтш
согласно приложеншо к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлетшя возложить
на временно исполняющего обязанности первого заместителя Губернатора
Бешородской област Гладского Д.Г.

3. Настоящее постановлетшс вступает в силу со дня его офштиального
опубшпсования.

Губернатор
Белгородской об В.В. Гладков

Приложение
к постановлению Правительства

Белгородской области
от 18 сентября 2023 г.

№ 52О-пп

Состав
комиссии по отбору новых инвестиционных проектов

Гладскш‘іх

Дмитрий Глебович

Гусев
Максим Сергеевич

Сорокина
Оксана Александровна

Базаров
Владимир Васильевич

Ботвиньев
Алексей Ншсолаевич

Четвериков
_

Сергей Ншсолаевич

Шаропапова
Наталья Александровна

Щедрина
Юлия Евгеньевна

временно исполняющий обязанности первого
заместителя Губернатора Белгородской области,
председатель комиссии

временно исполшяюпшй обязанности шпшстра
экономического развития и промьшшенности
Белпородской области, заместитель председателя
комиссии

заместитель начальника ‚ отдела проектной
деятельности и инвестиций департамента
штвестшпй и инноваций шшистерства
экономического развития и промьппленности
Белгородской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

заместитель Губернатора Бешородской области

МИНИСТР )КИДПШШО-КОММУНЗЛЪНОГО хозяйства
Белгородской области

мшшстр штфрового развития Бешородской области

временно исполняющий обязанности митшсгра
финансов и бюджетной поштгшси Бешородской
области

заместитель Губернатора Бешородской области